
Mogi Guaçu, 18 de março de 2024.
 

De: SE - Departamento de Alimentação Escolar 
Para: SA - Pregão 
 
Referência: 
Processo nº 2872/2024 
Proposição: Pregão Eletrônico (E) n° 1/2024 
 
Autoria: THAÍS SUELEN DA SILVA
 
Ementa: P.E.2023.001 - AQUISIÇÃO DE OVOS DE CHOCOLATE PARA ATENDER
TODOS OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL E
FUNDAMENTAL DE MOGI GUAÇU EM COMEMORAÇÃO À SEMANA DA PÁSCOA.
Reautuação PA nº 1710/2023.
 
Processos Apensados: Nenhum
 
Processos Anexados: Nenhum
   

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS
 
 
Fase Atual: Andamento Processual (ELET)  
 
Ação realizada: Encaminhar ao Setor  
 
Descrição: 
Segue para providências quanto a sequência do processo licitatório.
 
 
Próxima Fase: Andamento Processual (ELET)
 
  
 

Ricardo Tobias de Morais 
Assessor(a) Técnico de Departamento 

 

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 310033003700310036003200380032003A005400, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 347



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 310033003700310036003200380032003A005400, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

310033003700310036003200380032003A005400

Assinado eletronicamente por Ricardo Tobias de Morais em 18/03/2024 11:26 

Checksum: B804493BAC8F8CAA55DAD2FC602628B11141974F1466B05B449EB9EC2BABD5E5

fls. 348



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 349



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 350



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 351



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 352



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 353



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 354



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 355



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 356



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 357



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 358



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 359



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 360



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 361



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 362



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 363



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 364



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 365



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003300390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 366



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 367



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 368



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 369



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 370



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 371



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 372



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 373



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 374



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 375



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 376



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

fls. 377



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 378



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 379



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 380



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 381



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 380038003400300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

380038003400300035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Ricardo Tobias de Morais em 18/03/2024 11:26 

Checksum: B192503E43B403C1F1757404AC1E68C7BE8CBF4F16F426E50EEC9276BA21C72A

Assinado eletronicamente por PATRICIA ELAINE BELLINI em 18/03/2024 11:27 

Checksum: 050952E57B0E6A97D734B89C31858E940930563DB9E4B4E416218AA75B57B25A

Assinado eletronicamente por PAULO ALEXANDRE PALIARI em 18/03/2024 11:34 

Checksum: 30E1BD21932B99DDD69862C11E0845E079188A347121DC3A7556336AB9742336

fls. 382


